Pedido:506954 Vendedor: ELIZEU PAES

35.677.373/0001-86 - PHARMEDI COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Cliente: Teiefone: 47 30042940

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 38 Tipo: 1 Vendedor: 12554 - Elizeu

4445 - PARAFUSO LATAO P/ VASO 2PCS 10MM

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7438 - TUBO 40MM ESGOTO 3M

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2850 - TE 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

N 2995 - TE 40MM ESGOTO

83402 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
608900

Tamanho

25mm

40mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25x1/2"

40mm

40mm

40mm

60cm

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Marca

Gross

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Docol

Quantidade

1PC

3TB

1TB

6 PC

10 PC

3PC

5PC

1PC

4pC

2PC

1PC

1PC

Data Emissao:

17/01/2023

Hora Emisséo: 19:08
Valido até:
Pagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total

29,78 0,00 29,78

23,90 0,00 71,70

20,04 0,00 20,04

2,17 0,00 13,02

0,92 0,00 9,20

1,02 0,00 3,06

1,43 0,00 7,15

6,74 0,00 6,74

2,92 0,00 11,68

1,93 0,00 3,86

3,40 0,00 3,40

94,59 0,00 94,59




Pedido:506954 Vendedor: ELIZEU PAES

<v.> Cliente: 35.677.373/0001-86 - PHARMEDI COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Ba Ia I,oti Telefone: 47 30042940

Alsusicasaiemanligas Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca
100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO Blukit
SANITARIO
117165 - ASSENTO POLIPROPILENO SOFT Tigre
CLOSE CONVENCIONAL BRANCO 300000317 9

= 117511 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L )

DUPLO ACIONAMENTO 3/6L Celite
AZALEA/ACESSO/SAVEIRO BRANCO
1555700015300
128955 - KIT LIFT BACIA COM CAIXA COMPLETO bocol
BRANCO 01033566
32019 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA SAVEIRO Celite

BRANCO 1023550010300

Endereco de Entrega:

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1KT

1PC

Loja: 38 Tipo: 1: RUA RUA PRESIDENTE NILO PECANHA 1086 SALA 2 JOINVILLE SC 89211400

- ENTREGA: 19-01-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao:

17/01/2023 |

Hora Emissao: 19:08 |

|

Valido até: }

|

Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
8,59 0,00 8,59
202,72 0,00 202,72
195,00 0,00 195,00
1.748,42 0,00 1.748,42
204,00 0,00 204,00

Plano: 0 - A VISTA
Frete: R$ 53,00
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas:

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



