

Pedido: 506954 Vendedor: ELIZEU PAES

Cliente: 35.677.373/0001-86 - PHARMEDI COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA Telefone: 47 30042940

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Data Emissão: 17/01/2023 Hora Emissão: 19:08

Valido até:

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 38 Tipo	: 1 Vendedor: 12554 - Elizeu						
	4445 - PARAFUSO LATAO P/ VASO 2PCS 10MM		Gross	1 PC	29,78	0,00	29,78
0 to 1 (11)	7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M	25mm	Tigre	3 TB	23,90	0,00	71,70
	7438 - TUBO 40MM ESGOTO 3M	40mm	Tigre	1 TB	20,04	0,00	20,04
	2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450	25mm	Tigre	6 PC	2,17	0,00	13,02
	2826 - JOELHO 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	10 PC	0,92	0,00	9,20
	2835 - LUVA 25MM SOLD.	25mm	Tigre	3 PC	1,02	0,00	3,06
	2850 - TE 25MM SOLD.	25mm	Tigre	5 PC	1,43	0,00	7,15
	2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO 90	25x1/2"	Tigre	1 PC	6,74	0,00	6,74
	2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450	40mm	Tigre	4 PC	2,92	0,00	11,68
	2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 90o	40mm	Tigre	2 PC	1,93	0,00	3,86
	2995 - TE 40MM ESGOTO	40mm	Tigre	1 PC	3,40	0,00	3,40
	83402 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM 608900	60cm	Docol	1 PC	94,59	0,00	94,59



Pedido: 506954 Vendedor: ELIZEU PAES

**Cliente:** 35.677.373/0001-86 - PHARMEDI COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA Telefone: 47 30042940

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Data Emissão: 17/01/2023 Hora Emissão: 19:08

Valido até:

Página: 2 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO SANITARIO		Blukit	1 PC	8,59	0,00	8,59
8	117165 - ASSENTO POLIPROPILENO SOFT CLOSE CONVENCIONAL BRANCO 300000317		Tigre	1 PC	202,72	0,00	202,72
•	117511 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L DUPLO ACIONAMENTO AZALEA/ACESSO/SAVEIRO BRANCO 1555700015300	3/6L	Celite	1 PC	195,00	0,00	195,00
	128955 - KIT LIFT BACIA COM CAIXA COMPLETO BRANCO 01033566		Docol	1 KT	1.748,42	0,00	1.748,42
9	32019 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA SAVEIRO BRANCO 1023550010300		Celite	1 PC	204,00	0,00	204,00

## Endereço de Entrega:

Loja: 38 Tipo: 1: RUA RUA PRESIDENTE NILO PECANHA 1086 SALA 2 JOINVILLE SC 89211400

- ENTREGA: 19-01-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 0 - A VISTA Frete: R\$ 53,00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 0,00

**Qtde. Parcelas:** 

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800